РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ТУРИЛОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРИЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 26.12. 2012 г.

           №  127                                             х. Венделеевка

О внесении изменений в постановление

Администрации Туриловского сельского

поселения от 15.10.2012 № 93
          В связи с необходимостью уточнения программных мероприятий муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в Туриловском сельском поселении на 2015-2017 годы» и перераспределения объемов их финансирования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Внести в приложение  к постановлению Администрации Туриловского сельского поселения от 15.10.2012 № 93 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в Туриловском сельском поселении на 2015-2017 годы» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Туриловского

сельского поселения                                                      В.А. Ткаченко

Постановление  вносит

сектор экономики и финансов Администрации
Туриловского сельского поселения
Приложение

к постановлению Администрации

Туриловского сельского поселения

от  26.12. 2012  № 127
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Туриловского сельского поселения
от 15.10.2012 № 93 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в Туриловском сельском поселении на 2015-2017 годы»
1. В разделе «Паспорт муниципальной долгосрочной целевой программы «Сохранение и развитие культуры в Туриловском сельском поселении на 2015-2017 годы»:

1.1. Подраздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы

	- финансирование программных мероприятий осуществляется за счет средств местного бюджета в объемах, предусмотренных Программой и утвержденных решением Собрания депутатов сельского поселения о бюджете Туриловского сельского поселения  на соответствующий финансовый год.  Общий объем местного бюджета, необходимый для финансирования по Программе, на 2015-2017 годы составляет  9676,8 тыс. рублей, из них:

на 2015 год -    3225,6 тыс. рублей

на 2016 год -    3225,6  тыс. рублей

на 2017 год -    3225,6 тыс. рублей.
Бюджетные ассигнования, предусмотренные в плановом периоде 2015-2017 годов, могут быть уточнены при формировании проектов решений о бюджете Туриловского сельского поселения на 2015-2017 годы».

2. В разделе 3 таблицу  2 изложить в следующей редакции:
«Таблица 2
          Перечень программных мероприятий
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Сроки
выпол-
нения
	Источники
финанси-
рования
	Объем финансирования,
тыс. руб.

	всего
	2015 г
	2016 г
	2017 г

	Создание условий для
организации
	Учреждения культуры
	2015-
2017

годы
	Местный
бюджет
	8456,7
	2818,9
	2818,9
	2818,9

	досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры

	Организация библиотечного обслуживания населения сельского поселения
	Библиотеки
	2015-
2017
годы
	Местный
бюджет
	1220,1
	406,7
	406,7
	406,7

	Итого:
	9676,8
	3225,6
	3225,6
	3225,6».